MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA DO ILMO. SR. ANTONIO MIGUEL DO NASCIMENTO.

É com profundo pesar que o Poder Legislativo Vassourense vem prestar seus votos de pesar aos familiares do Sr. ANTONIO MIGUEL DO NASCIMENTO, pelo seu falecimento.
Este que foi um brilhante policial militar no cenário Vassourense e posteriormente. Tornou-se um conhecido taxista. Era um morador conhecido e querido por todos no bairro onde vivia, Mello Afonso.

É com grande tristeza que, nós vereadores da Câmara Municipal de Vassouras, solidários com a família nesse momento de infortúnio, apresentamos a presente “Moção de Pesar”, como prova do nosso apreço e respeito.

Sala das Sessões, em 13 de março de 2017.

Rodrigo Otavio Couto da Paixão
Vereador